ELENCO 1 - ELENCO COMPLESSIVO DI ENTI, AZIENDE E SOCIETA' DEL GRUPPO

SOGLIA PARAMETRO 1: SOGLIA PARAMETRO 2: SOGLIA PARAMETRO 3: Irrilevanza ai fini del
DENOMINAZIONE ATTIVO 3% Attivo PATRIMONIO NETTO 3% Patrimonio Netto RICAVI 3% Ricavi consolidamento
Gruppo Cap Holding S.P.A. 1.161.579.218,00 9.699.590,63 771.767.042,00 8.461.198,77 349.916.489,00 1.909.527,55
Azienda Multiservizi
Farmacie S.P.A. 6.345.900,00 9.699.590,63 3.139.209,00 8.461.198,77 13.211.605,00 1.909.527,55
CORE S.P.A. 11.510.763,00 9.699.590,63 3.615.149,00 8.461.198,77 10.633.627,00 1.909.527,55
Nord Milano Ambiente
S.P.A.
(NMA) 6.826.098,00 9.699.590,63 4.384.075,00 8.461.198,77 9.501.437,00 1.909.527,55
CSBNO 3.526.363,00 9.699.590,63 597.771,00 8.461.198,77 6.079.710,00 1.909.527,55
Afol Metropolitana 19.237.478,00 9.699.590,63 4.606.268,00 8.461.198,77 23.911.980,00 1.909.527,55
Insieme Per Il Sociale (IPIS) 10.369.698,00 9.699.590,63 124.488,00 8.461.198,77 11.449.137,00 1.909.527,55
Parco Nord Milano 39.478.145,49 9.699.590,63 32.053.979,57 8.461.198,77 5.625.714,14 1.909.527,55
Parco Grugnotorto Villoresi (ENTE CESSATO)
Di interesse sovracomunale Da non considerare per
ai sensi L.R. n. 86/83 irrilevanza: tre parametri
(ENTE CESSATO) 291.076,38 9.699.590,63 286.980,08 8.461.198,77 321.431,82 1.909.527,55 sotto soglia
Da non considerare per
irrilevanza: tre parametri
Parco GRUBRIA 312.342,00 9.699.590,63 268.480,76 8.461.198,77 319.000,00 1.909.527,55 sotto soglia




Fondazione Museo di
Fotografia Contemporanea
(MuFoCo)

945.120,00

9.699.590,63

173.629,00

8.461.198,77

897.493,00

1.909.527,55

Da non considerare in
quanto:

1) Irrilevanza in quanto
tre parametri sotto
soglia.

2) Inoltre non é da
considerare in quanto
non esiste un
affidamento diretto da
parte del Comune di
Cinisello Balsamo

Consorzio Trasporti Pubblici
S.p.A. (CTP)

10.100.983,00

9.699.590,63

5.134.550,00

8.461.198,77

65.080,00

1.909.527,55

Da non considerare in
quanto:

1) la percentuale di
partecipazione é inferiore
al 20%

2) non esiste affidamento
diretto, la societa e in
liquidazione e come tale
svolge solo attivita
liquidatoria

Consorzio Intercomunale
Milanese per I'Edilizia
Popolare (CIMEP)

9.699.590,63

8.461.198,77

1.909.527,55

consuntivo 2020 non
pervenuto

ANALISI NON POSSIBILE







CONSUNTIVO NON PERVENUTO



